РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 муниципального образования

АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Судогодского района Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.08.2014г

п. Андреево

 №  96
Об утверждении решения

Жилищной  комиссии администрации

муниципального образования

Андреевское сельское поселение

от 25.08.2014г  № 8

Рассмотрев решение Жилищной комиссии администрации муниципального образования Андреевское сельское поселение от 25.08.2014г № 8, руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, администрация муниципального образования Андреевское сельское поселение, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить решение Жилищной комиссии администрации муниципального образования Андреевское сельское поселение от 25.08.2014г  № 8:

1.1. Признать гр. Степанову Оксану Владимировну, 03.08.1992 г.р.,   нуждающейся  в улучшении жилищный условий на  основании п.2 ч.1 ст. 51 «Жилищного кодекса Российской Федерации»  от 29.12.2004 г. № 188-ФЗ;

 - поставить на очередь  получения  жилого помещения, предоставляемого по договорам социального найма,   гр.  Степанову Оксану Владимировну.

1.2.Признать гр. Фомину Екатерину Александровну, 03.04.1983 г.р.,   нуждающейся  в улучшении жилищный условий на  основании п.2 ч.1 ст. 51 «Жилищного кодекса Российской Федерации»  от 29.12.2004 г. № 188-ФЗ;

 - поставить на очередь  получения  жилого помещения, предоставляемого по договорам социального найма,   гр.  Фомину Екатерину Александровну.

1.3.Признать   гр. Гурова Дениса Александровича, 21.01.1981 г.р.,   нуждающейся  в улучшении жилищный условий на  основании п.2 ч.1 ст. 51 «Жилищного кодекса Российской Федерации»  от 29.12.2004 г. № 188-ФЗ;

- поставить на очередь  получения  жилого помещения, предоставляемого по договорам социального найма,   гр.  Гурова Дениса Александровича.

1.4.Признать вдову участника Великой Отечественной войны  Кострюкову Валентину  Александровну, 21.12.1938 года рождения нуждающейся в жилом помещении, для  постановки на учет получения жилья, выделяемого по договорам социального найма на основании п. 3 ч. 1 ст. 51 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 188-ФЗ;

 - поставить на очередь получения жилого помещения, предоставляемого по договорам социального найма вдову  участника  Великой Отечественной войны Кострюкову Валентину Александровну, согласно дате подачи заявления и предоставленных документов.

1.5.Снять с учета нуждающихся в улучшении жилищных условий  Суховскую Анну Николаевну, 1953 года рождения, на основании п. 2 ч.1 ст.56. (в связи с предоставлением жилого помещения по договору социального найма).

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о.Главы, зам.Главы администрации

муниципального образования

Андреевское сельское поселение

С.В.Гусаров